DESPACHO

UNAÍ/MG, 09 de outubro de 2025.

COMISSÃO:
SERVIÇOS, OBRAS, TRANSPORTE E VIAÇÃO MUNICIPAIS

PROPOSIÇÃO:
SUBSTITUTIVO N.º 1 AO PROJETO DE LEI N.º 47/2025

Considerando a perda de prazo do relator, Vereador Felipe Tá na Hora, para emissão de parecer
sobre a proposição em tela, o Presidente da Comissão acima identificada, no uso da atribuição que lhe
confere o inciso VI do artigo 120 c/c o parágrafo 4º do artigo 134 da Resolução n.º 195, de 25 de novembro
de 1992, designa o Vereador Paulo Arara novo relator da proposição epigrafada, para exame e parecer no
prazo de dois dias.

VEREADOR PAULO ARARA
Presidente da Comissão

ID: 514.94A, NEIDE MARIA MARTINS DE MELO(09/10/2025 12:52:23) Palavras:104
Cód. Autenticidade: 12R8.7152.423X.W231.5671 - https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumentoZ

er
oP

ap
el

 -

 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9

	DESPACHO